ДУМА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ____________

18 июня 2024 г.

РЕШЕНИЕ

№40/186

О назначении выборов депутатов Думы
Светлоярского городского поселения
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

В связи с истечением сроков полномочий депутатов Думы Светлоярского городского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, установленного
Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области и в соответствии со статьёй 10 Закона Волгоградской области от
06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской области», со статьёй 20 Устава Светлоярского городского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Дума Светлоярского
городского поселения

р е ш и л а :

1. Назначить выборы депутатов Думы Светлоярского городского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 08 сентября 2024 года.

2. Решение опубликовать в районной газете «Восход».
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию по

Светлоярскому району Волгоградской области.
4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

А.С. Клюев